РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ЛОМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  04 июля 2012 года                                     №  39
  с. Ломовое

«О внесении изменений в Постановление Ломовского сельского Совета народных депутатов от 13.09.2005 г. № 44 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»
          С целью приведения Постановления Ломовского сельского Совета народных депутатов № 44 от 13 сентября 2005г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» в соответствие с действующим законодательством Ломовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Объектами налогообложения признаются следующие виды имущества:

1) жилой дом;

2) квартира;

3) комната;

4) дача;

5) гараж;

6) иное строение, помещение и сооружение;

7) доля в праве общей собственности на имущество, указанное в подпунктах 1-6 пункта 2.»
2. Настоящее  решение обнародовать.

Глава сельского поселения                                  А. П. Игнатов